Dane aktualne na dzień: 04-07-2025 08:30
Link do produktu: https://sosos.pl/telewizor-65-4kue65du8002kxxh-samsung-p-43936.html
Telewizor 65"
4K/UE65DU8002KXXH Samsung
Cena 2 310,41 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1440355
Kod EAN 8806095478364
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
CnCode 85287240
400 mm x 300 mm Tak
Głębokość opakowania
wysyłkowego
161.2 cm
Max rozdzielczość 3840x2160
Waga opakowania wysyłkowego 29 kg
Rozmiar metryczny ekranu
telewizora
163cm
Kolor Czarny
Wysokość 869.6 mm
Szerokość 1450.9 mm
Rozmiar ekranu "65"""
Strona glówna dostawcy www.samsung.com
System operacyjny Tizen
USB 2.1 2
Dual Channel DDR333/266
ECC/REG
20W
Jednostkowa waga netto 21.3 kg
Jednostkowa waga brutto 29 kg
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Category Code TVP
201 mm x 100 mm 50 Hz
Szerokość opakowania
wysyłkowego
16.4 cm
Funkcje TV 4K/Smart
Wysokość opakowania
wysyłkowego
95 cm
Bluetooth Tak
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość 281.8 mm
Objętość jednostki brutto 3
ManufacturerCode UE65DU8002KXXH
Głośniki Tak
Nazwa modelu UE65DU8002KXXH
Etykieta Flash DVD Tak
Objętność brutto 0.25115 cubm
Klasa efektywności
energetycznej
G
Opis produktu
Telewizor 65" 4K/UE65DU8002KXXH Samsung
Przygotuj się na spektakularne wrażenia wizualne, których nigdy wcześniej nie doświadczyłeś, dzięki telewizorowiSamsung
65" 4K UE65DU8002KXXH. Wyposażony w najnowszą technologięCrystal UHD, ten model gwarantuje nie tylko znakomitą
jakość obrazu, ale także stylowy design, który z łatwością wkomponuje się w każde wnętrze.
Wyjątkowa jakość obrazu
Telewizor oferuje rozdzielczość 4K, co oznacza, że będziesz mógł podziwiać obrazy w niespotykanej dotąd ostrości i
szczegółowości. TechnologiaHDRzwiększa kontrast i wydobywa najmniejsze detale w ciemnych i jasnych scenach, co sprawia,
że każda scena żyje. Dzięki odtwarzaniu głębokich kolorów, Twoje ulubione filmy i programy telewizyjne nabiorą nowego
wymiaru.
Imponujący design
Telewizor Samsung 65" charakteryzuje się smukłą, minimalistyczną konstrukcją, która sprawia, że stanie się ozdobą Twojego
salonu. Wąskie ramki zwiększają powierzchnię ekranu, co w połączeniu z jego eleganckim kształtem nadaje mu nowoczesny
charakter. Niezależnie od tego, czy powiesisz go na ścianie, czy postawisz na stojaku, zawsze będzie prezentować się
doskonale.
Nowoczesne funkcje smart
Dzięki wbudowanej platformieSmart TV, telewizor umożliwia dostęp do ogromnej bazy aplikacji, w tym serwisów
streamingowych, takich jak Netflix, YouTube, czy Prime Video. Przeglądaj internet w prosty sposób, korzystając z intuicyjnego
systemu nawigacyjnego. A dzięki integracji zasystentem głosowym, zarządzanie telewizorem jeszcze nigdy nie było tak
łatwe.
Doskonałe brzmienie
Nie zapomniano również o dźwięku. Zintegrowany system audio dostarcza wysokiej jakości dźwięk, który idealnie współbrzmi
z obrazem. Dzięki technologii Dolby Digital, każde słowo i dźwięk są czyste i wyraźne, co przyczynia się do pełnego zanurzenia
w filmie.
Ekologiczne rozwiązania
Samsung dba nie tylko o użytkowników, ale także o planetę. Telewizor jest zoptymalizowany pod kątem efektywności
energetycznej, co przekłada się na niższe zużycie energii, a więc także na niższe rachunki za prąd. Inwestując w ten produkt,
dbasz nie tylko o swoje domowe centrum rozrywki, ale także przyszłość naszej planety.
Podsumowanie
TelewizorSamsung 65" 4K UE65DU8002KXXHto idealny wybór dla każdego, kto pragnie połączyć nowoczesną technologię
z eleganckim designem. Dzięki niesamowitej jakości obrazu, funkcjom smart i dźwiękowi na najwyższym poziomie, jest to
inwestycja, która z pewnością przyniesie wiele radości. Odkryj świat w nowej jakości!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold